
     Pořadatel 

 
 
 

Další turnaje v malém fotbale 
mladších a starších žáků 

 
 

Dne 30. září 2016 
 

Dne 21. 9. 2016 uspořádal Havlovický svaz malého fotbalu z.s. v místním sportovním areálu další dva 
turnaje v malém fotbale pro mladší a starší žáky základních škol. Zápasy probíhaly na dvou hřištích za účasti 5 
týmů mladších žáků a 5 týmů starších žáků. 
 

Pro všechny týmy zajistili pořadatelé hodnotné ceny v celkové výši téměř 5.000,- Kč. Putovní pohár pro 
vítěze mladších žáků, získal tým z Městského gymnázia a SPŠ Úpice. Další putovní pohár pro vítěze starších 
žáků, získal tým z ZŠ ÚL Úpice.   
 

Všichni žáci mohli využít ostatních sportovišť Havlovického areálu např. oblíbenou nafukovací 
trampolínu.  
 

Turnaje organizačně zastřešil Mgr. Jan Nývlt z Městského Gymnázia a SOŠ Úpice. Do obou turnajů se 
zapojilo cca 100 přihlášených dětí. 

Tabulky, výsledky a fotografie najdete na: 
- www.havlovickaliga.webnode.cz 
- www.facebook.com/HSMKopane 

 
Pořadatelé z Havlovického svazu malého fotbalu z.s. děkují všem partnerům (Asociaci malého fotbalu ČR, 

Královehradeckému kraji, MAS Království Jestřebí hory, svazku obcí Jestřebí hory, obci Havlovice, TJ Sokol 
Havlovice, fondu senátora Antla), sponzorům (Partis a.s., Hervis Sport a Móda s.r.o., ALBI Česká republika a.s., 
Restaurace Tropical Č. Skalice, GRUND a.s.) a učitelům (i v roli rozhodčích) za pomoc a podporu umožňující 
uspořádat tento vydařený fotbalový den. 
 
 

Jaroslav Kocián 
 předseda svazu 

 
 
 
 
 

Partneři turnaje 
 
  

          
 
 
          Obec Havlovice 

 
 
 
 
 
 
 
 


